一、工资、奖金、津贴和补贴 17,058,107.64 103,087,440.12 100,247,612.10 19,897,935.66

二、职工福利费 7,031,124.90 7,031,124.90

三、社会保险费 7,907,846.44 7,907,846.44

   其中：1、医疗保险费 3,052,778.63 3,052,778.63

   2、基本养老保险费 4,148,664.67 4,148,664.67

   3、年金缴费

   4、失业保险费 242,447.33 242,447.33

   5、工伤保险费 463,955.81 463,955.81

   6、生育保险费

四、住房公积金 236,224.00 236,224.00

五、工会经费和职工教育费 113,952.64 113,952.64

六、非货币性福利

七、因解除劳动关系给予的补偿

八、其它

  其中：以现金结算的股份支付

合计 17,058,107.64 118,376,588.10 115,536,760.08 19,897,935.66

广东科达机电股份有限公司   2009 年年度报告

 79

20、应交税费

税  种 期末数 期初数

增值税 12,229,194.96 -6,470,885.28

营业税 549.00 207.00

房产税 1,317.60 496.80

土地使用税 631,043.40

城建税 1,420,451.27 84,855.86

企业所得税 14,609,061.60 -5,499,862.07

个人所得税 402,085.54 262,577.77

教育费附加 608,764.83 36,366.80

   堤围费 337,525.76 94,093.56

合  计 29,608,950.56   -10,861,106.16

21、其它应付款

 期末数 期初数

其它应付款 41,905,136.66 33,973,125.55

合  计 41,905,136.66 33,973,125.55

备注1：其它应付款中科技专项拨款的金额为21,930,000.00元。

备注 2：其它应付款中无应付持有公司 5%（含 5%）以上表决权股份的股东单位的款

项。

22、股本
单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
(%) 发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

(%)
一、有限售条件股

份
83,397,614 24.26 6,695,000 12,000,000 -95,397,614 -76,702,614 6,695,000 1.48

1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 83,397,614 24.26 6,695,000 12,000,000 -95,397,614 -76,702,614 6,695,000 1.48
其中： 境内非国

有法人持股
32,000,000 9.31 9,600,000 -41,600,000 -32,000,000 0

   境内自然人持

股
51,397,614 14.95 6,695,000 2,400,000 -53,797,614 -44,702,614 6,695,000 1.48

４、外资持股
其中： 境外法人

持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流

通股份
260,372,386 75.74 91,131,000 95,397,614 186,528,614 446,901,000 98.52

1、人民币普通股 260,372,386 75.74 91,131,000 95,397,614 186,528,614 446,901,000 98.52
2、境内上市的外

广东科达机电股份有限公司   2009 年年度报告

 80

资股
3、境外上市的外

资股

4、其他
三、股份总数 343,770,000 100.00 6,695,000 103,131,000 0 109,826,000 453,596,000 100.00

备注 1：本期共有有限售条件股份 95,397,614 股开始上市流通：主要包括（1）根据

公司股权分置改革股东会决议，有限售条件的流通股 43,397,614 股于 2009 年 5 月 11 日开

始上市流通。（2）公司 2008 年 6 月向 7 名特定投资者非公开发行 2,000 万股股份，经实

施 2008 年中期及 2008 年度资本公积金转增股本方案后数量增至 5,200 万股，于 2009 年 6

月 12 日起上市流通。

备注 2：经 2009 年 5 月 22 日公司 2008 年度股东大会审议通过 2008 年度资本公积金

转增股本方案，以 2008 年 12 月 31 日总股本 34,377 万股为基数，每 10 股转增 3 股。转增

股本方案于 2009 年 6 月 8 日实施完成后，公司总股本增加到 44,690.10 万股，已经中喜会

计师事务所出具的中喜验字（2009）第 01020 号验资报告验证。

备注 3：2009 年 8 月 12 日，公司将《股票期权激励计划》第二次行权涉及的 669.5

万份股票期权统一行权，公司总股本增加到 45,359.60 万股，经中喜会计师事务所有限公

司于 2009 年 8 月 11 日出具中喜验字（2009）第 01035 号验资报告予以验证。

23、资本公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数